様式第２号

入札参加資格確認結果通知書

令和７年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

たつの市長　　山　本　　実

　　先に申し込みのあった入札参加について、下記のとおりその資格を確認したので通知します。

記

	物件番号等
	た御地第　　号
	　物件番号（　　　　　）

	入札参加
資格確認
	資格の有無

	入札参加資格無
しとした理由

	理由説明要求
	　入札参加資格が「無」の場合、その理由について説明を求めることができます。
　その場合には、本通知書を受け取った日から起算して３日（休日を除く。）以内に説明を求める旨の書面（任意様式）をたつの市御津総合支所地域振興課に提出して下さい。

	入（開）札
	場　所　　たつの市御津総合支所　会議室１
日　時　　令和７年１２月１９日（金）
１０時００分から
方　法　　一般競争入札

	備　　　考